

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

Jalan Gajayana 50 Malang 65144 Telepon (0341) 551354, Faksimile (0341) 572533 Website: http://www.uin-malang.ac.id Email: info@uin-malang.ac.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 4031 /Un.3.1/PP.00.9/11/2021

## Tentang

## KETENTUAN PELAKSANAAN WISUDA PERIODE III DAN IV TAHUN 2021

Memperhatikan peta dan sebaran Covid-19 ditanah air yang belum memungkinkan untuk melaksanakan kegiatan dengan melibatkan banyak orang, maka pelaksanaan wisuda Periode III dan IV Tahun 2021 dilaksanakan secara *online* (daring) dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Toga diambil dan diatur oleh Fakultas/ Pascasarjana.
- 2. Wisuda dilaksanakan dengan menggunakan Aplikasi Zoom dan Live streaming melalui <a href="https://www.youtube.com/c/uinmlg">https://www.youtube.com/c/uinmlg</a> (Live On Youtube@uinmlg).
- 3. Calon Wisudawan Periode III masuk Zoom Meeting menggunakan format NIM-P3 (contoh: 11110011-P3)
- 4. Calon Wisudawan Periode IV masuk Zoom Meeting menggunakan format NIM-P4 (contoh: 11110011-P4).
- 5. Id Zoom Meeting dan password untuk Gladi Bersih Wisuda adalah:
  - Wisuda Periode III: 949 6480 8200 (Passcode: gladi 3)
  - Wisuda Periode IV: 998 1789 1528 (Passcode: gladi\_4)
- 6. Gladi Bersih Wisuda dilaksanakan pada Senin, 22 November 2021. Peserta Wisuda Periode III dan IV dimohon mengikuti melalui Zoom dan live streaming Youtube dengan jadwal sebagai berikut:
  - Gladi Bersih Wisuda Periode III dilaksanakan pada pukul 08.00 09.30 WIB. Waiting room Zoom Meeting Gladi bersih Wisuda Periode III dibuka mulai pukul 07.30 WIB.
  - Gladi Bersih Wisuda Periode IV dilaksanakan pada pukul 10.00 11.30 WIB. Waiting room Zoom Meeting Gladi bersih Wisuda Periode IV dibuka mulai pukul 09.30 WIB.
- 7. Id Zoom Meeting dan Password Pelaksanaan Wisuda adalah:
  - Wisuda Periode III: 980 5946 3930 (Passcode: periode\_3)
  - Wisuda Periode IV: 919 8130 7015 (Passcode: periode 4)
- 8. Wisuda Periode III dan IV Tahun 2021 dilaksanakan pada Selasa, 23 November 2021 dengan jadwal sebagai berikut:
  - Wisuda Periode III Tahun 2021 dilaksanakan mulai pukul 08.00 09.30 WIB. Waiting Room Zoom Meeting dibuka mulai pukul 07.30 WIB.
  - Wisuda Periode IV Tahun 2021 dilaksanakan mulai pukul 10.00 11.30 WIB. Waiting Room Zoom Meeting dibuka mulai pukul 09.30 WIB.
- 9. Calon wisudawan mengenakan toga (mohon untuk kuncir di topi toga berada disebelah kiri -tangan kiri calon wisudawan)
- 10. Untuk orang tua/ pendamping wisudawan mengenakan pakaian batik atau formal, rapi dan sopan.
- 11. Pada saat calon wisudawan dilantik, mohon kesediaan orang tua/ pendamping untuk dapat memindahkan kuncir kearah sebelah kanan wisudawan.
- 12. Bagi keluarga wisudawan dapat mengikuti acara live streaming Wisuda UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Periode III dan IV Tahun 2021 melalui <a href="https://www.youtube.com/c/uinmlg">https://www.youtube.com/c/uinmlg</a> (Live On Youtube@uinmlg) dari kediaman masing-masing.

Demikian atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Malang, 03 November 2021

a.n. Rektor

Wakil Rektor Bidang Akademik

Tembusan:

- 1. Ketua Senat;
- 2. Rektor;
- 3. Para Wakil Rektor:
- 4. Para Dekan / Direktur Pascasarjana;
- 5. Para Kepala Biro;
- 6. Para Kepala Bagian.